non prosequend. p̄dictum actor, in evasione cā p̄ntis cuius contumacia maior  
est quam rei, comm. Iudicio p̄nti, in termino Iudicario in diem p̄ntem, ex  
cittione infra scripta proveniend, admittend Iudicio p̄nti, iudicē condonavit, iudicē  
sua citionem, con se extraxit, penonis talis.

Joannes Firley de Dambroica & Capneus Sublinens. Vigore Regio  
et nro ex officio Iud. Nobilis Marcellino Tamadricshy, filio olim Nobi:  
lis Adami Tamadricshy, de bonis tuis oibz mandamus ut corā Iudicio nro  
Castrensi Capneali Sublinens, in Terminis Castrensi Judicialibz in Castro Sublinens  
prode et immediate a positione p̄ntium celebrand. Ad mistam Investigatoris  
Pacis Regis Maicetis, et Nobilis Josephi Paromichy, fr̄s germani et suc:  
cessoris legitimi olim Nobilis Joannis Paromichy interempti, filionis Nobi:  
lis Adami Paromichy de Paromichy personalit et perempte comp̄as. Qui  
te ipse quidem dellator, cum assistend patris uti tutor citant, ad vidend  
et audierend poenam infamiae per Iudicium Puble Sublinens, super te ob  
non p̄stitam sessionem in fundo tuis Castri Sublinens, iux Consuetudinē  
profunditatē eius, p̄scripta, unius anni et sex septim arand, ab actu illi:  
us decti in sex septim anis per te subeund et sine intermissione continu:  
and, decretā et ad iudicand, idg ex causa & actione, tibi ad Iudicium il:  
lud Puble Sublinens pro p̄fata poena sessionē tunicae: Rone per te eius:  
dem olim Nobilis Joannis Paromichy, per illationē vulnens, cruenti, enor:  
mis, in cornu capitis dextro, occisionis & interemptionis, prout p̄otto con te  
rone p̄missi sone facta latius testatur. Salvam sibi actionē, reservand  
ne solonis capitis, institut, promulgat, et decretū publicari, et in locis  
et foris publicis iux p̄scriptum iuris proclamari, omnibusq quorū n̄ere:  
ni, ad notitiā deduci: ob non p̄stitam per te p̄fatam sessionē tunicam,  
prout id tibi in termino futuro p̄tione offosa rone p̄missi sone facta latius  
probabitur, eis p̄missa iudicialit actand, et insunis: Contumacia tua non  
obstante, erit te ulteriozem exequonem iux p̄scriptum iuris ex:  
tendi. Datum in Castro Sublinens feria secunda post festū Sancti  
Petri in Vinculis proxia Anno Dni Millesimo Sexcentesimo  
Undecimo.

# Poniatowsky Liber.

lecta In Causa et Actione Iudiana, primū cor p̄nti Capneali Castrensi Sublinens  
Iudicio, tamq per viam motionis, corā Iudicio Ordinario Nobilis Regni  
Sublinens, demum vero per remissionē corā Iudicio p̄nti, vertente Inter  
Famatum Matfiam Kawshy, Subditum Collegii Sublinens, Societatis